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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 36:57 1 4158 0 1

Т2 2 4105 0 2

Т3 4 4152 0 3

6 4406 2 0 4

Досу. 7 4150 0 5

Реал. 9 4155 3 26:56 0 6

10 4157 0 7

12 4408 2 0 8

13 4456 3 0 10

14 4407 0 11

15 4165 0 12

18 4154 1 0 13

19 4153 0 14

0 15

1 15

1 16

А 5076 2 16

Б 4163 2 17

Ц 2 18

Д 2 19

7 Мин 40 3 19

М Игр 19 3 20

3 21

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 4 21

Т1 3 760 2 4 22

Т2 5 749 1 4 23

Т3 6 750 2 4 24

7 753 4 5 24

Досу. 8 758 1 3 5 25

Реал. 9 4669 1 5 26

11 765 4 6 26

13 756 6 6 27

16 755 6 28

17 748 1
20 

:58
6 29

18 762 2 6 30

20 757 4 6 31

22 444 6 32

23 746 1 6 33

24 767 4 6 34

33 747 2 7 34

А 5021 8 34

Б 8 35

Ц 407

Д

7 Мин 3 14 27 30 36

М Игр 7 6 8 33 5

1,1

1,1,1,1

1

1,1,1,1

1,1

Рк Мулти Есенс

Терзиевски Виктор

Јорданов Андреј

Јовановски ЦветомирСветислав Станковсич Скопје

Скопје

Скопје

Дежурен лекар

Записничар Михајло Атанасовски Скопје Судија Б

Мерач на време Контролор

Александар Марковски Скопје Скопје

35

Забелешка

Судија А

Елена Муратовска Златоновска

Мартин Поп Николовски

Горјан Петрушевски

Стефан Мојсовски

Андреј Спасовски

С
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Б
 :

Михаил Зенговски

7 M

Михаил Трајковски

Тохомир Деловски

Дамјан Ѓорѓиевски 

Јован Мусалевски

Теодор Бабуновски

Марко Трајковски

Марко Младеновски

Константин Петрив

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави

Павел Талевски

Пепи Манасков

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

Меглен Канзунов 1,1

Марко Таневски

1,1,1,1

1

1,1

1

1

1,1,1,1

1,1,1,1,1,1

1

Слободан Чивлачќи

Илија Чокрев 

Дарко Давидовски

Давид Димитровски

7 M Михаил Вуривски

Мартин Костовски
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:

Крај

Зелени 8 35

Движење Рез.

22.3.2024

Рк Јуниор Кисела Вода Скопје Капацитет на сала 200 2 17ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЕКИПА А Боја на дрес

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА - ГРУПА А

Време: 14:00 Место: Скопје Сала: Автокоманда Полувреме

8

1,1

1

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Скопје Гледачи 50

Александар Величкович

Матеј Атанасовски

Кирил Ангеловски

Миодраг Попович

Огнен Новаков 1,1,1

Петар Алексовски

Филип Тодоровски

Лука Димитровски

Стефан НЕделковски

Голови

1,1


